
Zarządzenie  nr  69/2022 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 31 października 2022  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 

1768, 1964) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały  

Nr XLII/284/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Grzmiąca na 2022 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 33.179.679,89zł; 

2) po stronie wydatków          - 36.635.719,31zł; 

3) deficytem budżetu    -   3.456.039,42zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 338 457,06   7 342 061,06   

Różne rozliczenia finansowe 143 247,06   146 851,06   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

22 568,00   26 172,00   

801 Oświata i wychowanie 826 425,00   830 503,00   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

14 509,00   18 587,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 509,00   18 587,00   

852 Pomoc społeczna 4 740 819,28   4 742 849,28   

Ośrodki pomocy społecznej 128 722,00   130 752,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 436,00   4 466,00   

33 169 967,89   33 179 679,89   

85219 2 030,00   

2 030,00   

Razem: 9 712,00   

80153 4 078,00   

4 078,00   

2 030,00   

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 69/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 31 października 2022 roku

75814 3 604,00   

3 604,00   

4 078,00   

Rozdział Zmiana

3 604,00   

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 075 478,45   8 083 160,45   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

21 809,00   25 887,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 809,00   25 887,00   

Pozostała działalność 675 446,79   679 050,79   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 167,13   1 586,11   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
17 666,15   20 263,22   

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 529,78   4 040,66   

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
204,94   282,01   

852 Pomoc społeczna 5 986 210,15   5 988 240,15   

Ośrodki pomocy społecznej 676 765,89   678 795,89   

3110 Świadczenia społeczne 6 600,00   8 600,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 036,00   10 066,00   

36 626 007,31   36 635 719,31   

2 000,00   

30,00   

Razem: 9 712,00   

77,07   

2 030,00   

85219 2 030,00   

418,98   

2 597,07   

510,88   

80153 4 078,00   

4 078,00   

80195 3 604,00   

Rozdział Zmiana

7 682,00   

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 69/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 31 października 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok


	Zarządzenie nr 69_2022
	załacznik nr 1
	załącznik nr 2

